Reg. Aven. 333, fol. 535r-535v.

Registra: CUELLA ESTEBAN, *Bulario de Benedicto XIII*, vol. IV, pág 193.

Dilecto filio archidiacono de Valdemiriel in ecclesia Legionen., salutem etc.

Iustis petentium votis libenter annuimus eaque favore prosequimur oportuno.

Exhibita siquidem nobis pro parte dilecti filii Michaelis Petri de Soria, perpetui porcionarii in ecclesia Legionen., petitio continebat quod dudum venerabilis frater noster Alfonsus, episcopus¹⁹ Legionen., attendens quod locus de Gallegos, Legionen. dioc., adeo

¹⁹ Alfonso de Agüello OFM. (1403-1415), obispo de León.

tam propter guerrarum et mortalitatum pestes quam propter alios varios sinistros casus qui evererant depopulatus existebat, quod nullus vel saltem pauci incole inibi remanserant quinimo pro maiori parte ad locum de Sancta Cristina dicte diocesis se transtulerunt et ibidem domicilia ponebant, ac in eodem loco de Sancta Cristina parrochiani effecti fuerant animo et intentione, ut verisimiliter credebatur, amplius ad dictum locum de Gallegos non redeundi, considerantis etiam quod per translationem parrochianorum predictorum ad dictum locum Sancte Cristine rectori parrochialis ecclesie dicti loci Sancte Cristine circa sacramentorum ecclesiasticorum ministrationem et alias non modicum onus acreverat, dicto Michaelae predictam parroquiam ecclesiam Sancte Marie obtinente et ad id consensum prebente certam partem fructuum et reddituum dicte parrochialis ecclesie Sancte Marie prefate parrochiali ecclesie Sancte Cristine auctoritate ordinaria in perpetuum univit, annexuit et incorporavit, et parrochiam ecclesiam Sancte Marie predictam extunc inantea beneficium simplex et sine cura esse et reputari ac beneficia simplicia et sine cura esse putari et pro tali haberi voluit, statuit et ordinavit curamque animarum ab eodem beneficio Sancte Marie totaliter abdicavit et rectori parrochialis ecclesie Sancte Cristine predictae pro tempore existenti commisit ac illam per eum voluit perpetuis futuris temporibus exerceri. // Quare pro parte dicti Michaelis fuit nobis humiliter supplicatum, ut unionem et annexionem et incorporationem predictas confirmare de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, de premissis certam noticiam non habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue per apostolica scripta mandamus quatenus, si est ita, unionem, annexionem, incorporationem, statutum et ordinationem predicta auctoritate apostolica ratifices, approbes et confirmes, supplens omnes defectus; si qui forsam intervenerint in eisdem, non obstantibus constitutionibus apostolicis et aliis contrariis quibuscumque. Nos enim unionem, annexionem, incorporationem, statutum et ordinationem huiusmodi, si illa per te, ut premititur, ratificari, approbari et confirmari contingat, per inde valere decernimus, ac si die datis presencium premissa omnia et singula ex certa sententia eadem auctoritate confirmavissetis et defectus supplevissetis eosdem.